વે ણ વે લાભાઈ દે વરાજભાઈ, ઉ�રમાં: વાઘેલા કાનીભાઈ માવા.

લોન એકાઉન્ટ નંબર દે વાદારનંુ નામ અને 
સહ-દે વાદાર(ઓ)ના નામ

1. ભુદરાભાઈ ભેમાજી 
પ્રજાપવત,

2. નથીબેન ભુદરાભાઈ 
પ્રજાપવત

1. ડામરાભાઈ ઉકાભાઈ 
રાજપૂત, 

2. ઉકાભાઈ માલાભાઈ 
રાજપૂત, 

3. હટીરાબેન ઉકાભાઈ 
રાજપૂત

Rs. 20,00,584.06
(�વપયા વીસ લાખ 

પાંચસો ચોયણાસી અને 
છ પૈસા પૂરા)

તારીખ: 07-10-2025

Rs. 20,61,006.71
(�વપયા વીસ લાખ 

એકસઠ હજાર છ અને 
ઈકોતેર પૈસા પૂરા) 

તારીખ: 29-10-2025

સાંકે વતક કબજો 
લેવામાં આવ્યો

સાંકે વતક કબજો 
લેવામાં આવ્યો

રકમ અને માંિણી 
નોરટસની તારીખ કબજાની તારીખ કબજાની સ્સ્વત

Sd/- અગધકૃત અગધકારી, 
સવ્ષ ગ્ામ રફનકે ર પ્રાઇવેટ સલવમટેડ વતી

સ્ળ: અમદાવાદ, િુજરાત
તારીખ: